Cum ecclesia sutrina.

¶ Super iure i corporeali possessio et peti
torio simul agi potest. Nota glo. b. capituli
que est multum notabilis. et dicit de seruicu
tibus. et dicit ex hoc q̄ quis videtur iure al
terius ex illo presumitur in quasi possessioe
illius iuris. et optime facit glo. sup vbo triū
episcoporum.

Cum super electione

¶ Ubi electus agit de sua electioe p̄ petito
riū siml et possessoriū int̄rari. Nota gl. in p̄n
cipio. q̄ di. q̄ p̄firmatio nihil iuris cōfert ubi
electio canonica nō fuit

¶ Pastoralis officij.

¶ Qui iudiciū p̄petatis int̄rauit p̄t ante
p̄clusionē ad iudiciū possessionis recurrere.
a. s. non. nisi iudici hoc ex equitate videat ex
pedire ex p̄piciuis iudicijs que mouere pos
sent animū iudicantis. Nota gl. q̄ est notabil
et distinguit q̄ triplex est iudiciū possesso
rium.

Cum dilectus

¶ Cū sup possessio et petitorio simul est a
ctum vtrūq; vna sententia debet terminari.
vide doctores hic qui diuersimode legunt

istud capitulum.

Cum olim questio.

¶ Quibus sine aliqua reclamacione elegit
per hoc q̄ si possessio eligēdi acq̄rit. vide tex.
q̄ di. q̄ res int̄ alios acta. zc.

In causa.

¶ Casus est s̄m hostien. q̄ notat B q̄ soluto
pensionis nec p̄bat dominiū nec possessioez
eius rei rōne cui⁹ soluitur.

De causa possessionis et proprie. in cle.

Causa beneficii.

¶ Causa beneficii ad se. ap. legitime duor
luta potest tā appellās q̄z appellatus ante cō
clusionē suspēdere petitorio et p̄cedere i pos
sessorio. Nota glo. super vbo deuoluta. q̄ di
cit que ad hoc req̄runt q̄ appellatō dicat legi
time deuoluta. Itē dicit q̄ sentit cōmodum
debet etiā sentire onus

Titul⁹. de restitutione spoliatorum. extra.

Licet multum.

¶ De volūate spoliati potest de p̄prietate
docere spoliator. et restitutio petat ab eo. no
ta glo. in fine que dicit q̄ malefidei possessor
non petit fructus siue impensas factas i re
p̄p̄m detenta et raptā violenti. et alle.

Sollicite cures

¶ Petiti restitucionē nō faciēda est renun
ciationis questio. Nota gl. q̄ di. q̄ ex B q̄d q̄l
spoliat⁹ renūciat b̄nficio suo p̄sumit q̄d me
tu renūciavit corā quā p̄sūp̄tionē nō admit
tunt testes et glo. arguit p̄ r̄. et alle.

Accepta conquestione

¶ Cōtra p̄bationē petentis restitui opponi
tur exceptio abiurationis siue sp̄oranee re
nunciacionis sed nō p̄ra petitionem eius

Audita querela.

¶ In interdicio de retinēdo succubit actor
iplius abiurationē probata. vel sic. Per secū
das litteras facientes mentionē de p̄mis n̄

reuocatur processus iustus per pmas lital
habitus ante p'sentationē secūda rāy z sic
nō facit ad uulū sed ad casū.